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Eksperimentere med ´affald´ og biodiversitet.
Her kan organisk affald fra byggegrunde i København bruges til at bygge og lege på 
arealet, så der bliver eksperimenteret med at omsætte affald til nye muligheder for 
biodiversitet.
Det kan foregå gennem workshops for grupper i lokalmiljøet, frivillighedsgrupper 
samt skoler/institutioner.
Desuden opføres et informationstårn, der dels kan bruges til udsigt mod byens tårne 
og dels som placering af information om områdets dyr og planter

På denne strækning er skinnerne, fra den gamle Amagerbane, bedst bevaret, og 
det skal bruges i et videre arbejde med områdets udtryk. 

Desuden er det banens vildeste strækning, og derfor skal der primært
værnes om det eksisterende og kun udbygges med tiltag, der styrker
læring samt tiltag, der styrker muligheden for at børn kommer i kontakt med 
natur. Her kan etableres et toilet og en bygning til banens cykler

Træerne skaber et smukt løvtag på strækningen, og her arbejdes 
derfor udelukkende med en underbeplantning, som understreger 
skovkarakteren

Masser af frugt og blomstrende urter, der skaber lys og lethed 
på strækningen. Her arbejdes desuden med forskellige niveauer i 
terræn og små opholdsrum til fælles hygge

Det er svært at forudsige hvordan området udvikler sig i forbindelse med 
det nye boligkvarter. Men der kan arbejdes med et varieret valg af træar-
ter samt skabe inspirationsmteriale og samarbejde med boligområdet for 
at motivere dem til at tænke biodiversitet ind på arealet.
Det kan også være en idé at arbejde med biodiversiteten mere visuelt 
gennem mosaik, belægningsmønstre og gavlmalerier

Naturpark med mulighed for at fyre helt op for forskellige tiltag 
med vand, sten, dødt ved, buske osv kombineret med rekreative 
muligheder for leg og ophold.
Den ligger samtidig tæt på Amager Fælled med mulighed for at 
indtænke en grøn korridor

Her er mulighed for at arbejde med vandet langs 
Myggenæsgade som en måde at øge biodiversiteten på 
den gamle Amagerbane. 
Generelt er strækningen meget gold. Det kan derfor 
også være en idé at tænke det meget tørre landskab ind 
i oplevelsen. At arbejde med et varieret træartsvalg er 
ligeledes en måde at skabe mere biodiversitet

Selvom her i forvejen sker meget på Bryggen, kan der arbejdes med 
biodiversitets øer i havnen. 
Derudover kan der skabes midlertidige skovinspirerede arealer med 
bigbags. Dels for at sætte fokus på biodiversiteten og dels motivere at 
her fremover også tænkes natur ind i byrummet
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